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MaTykopg onTtnydeckum LC/UPC-FC/UPC SM G.657.A1
Duplex 3 meTpa

SNR-PC-LC/UPC-FC/UPC-DPX-A-3m

OnucaHune

OnNTrYecKnin NnaTykopa npefgHasHayYeH 15 NoAKI0YeHNS DYHKLMOHasIbHbIX 6/10KOB OMTUYECKOro
TeNeKoOMMYHUKaLMoHHOro obopynoBaHus Mmexxay cobor n K onTu4eckoMy pacnpegenntensHomy obopyaoBaHuio
(kpoccy). OnNTuyeckuin NnaTykopa

LC/UPC - FC/UPC

npeactasnseT cobon oTpe3ok AyNIEeKCHOro onTnuyeckoro kabena oAnMHOM 3 MeTpa U BHELLUHUM OMaMEeTPOM 3 MM,
OKOHLIOBaHHbIN C 0QHON CTOPOHbI KOHHeKTopoM LC n FC - ¢ gpyron, Tun noanposku UPC (Ultra Physical Contact).
Hapy>xHas obonoyvka onTmyeckoro kabensa narotosneHa ns LSZH (Low Smoke Zero Halogen).

MpenmyuwecTsomM nNaTtykopaoB LC-FC aBnseTcs HaAeXXHOCTb Pa3beEMHOI0 COeANHEHNS U MaJlbll YPOBEHb MPSMbIX MOTEpPb.
[aHHbIA MaTYKOPL COAepPXUT BOJIOKHO G.657.A1: 04HOMOAOBOE BOJIOKHO C NOAAB/EHHbLIM "BOASHBLIM MUKOM" 1
YMeHbLLUEHHbIMW noTepsaMn Ha nsrmbe.

OCHOBHbIE XapaKTepPUCTUKHK:

Masnble BHOCUMMbIE MOoTepu;

Manoe oTpaxxeHue;

Xopollas BOCNPOM3BOAUMOCTb;
Xopollas 3aMeHAeMOoCTb;

Bbicokasi TeMnepaTypHasa CTabuAbHOCTb.

O6nacTb NpUMEeHeHun:

Ab6oHeHTCKoe TeneBunaeHune, FTTH, LAN;
BO/IOKOHO-ONTUYECKME AATUYNKK;
OnNTOBOJ/IOKOHHbIE CUCTEMbI NepeaaYvn OdaHHbIX;
OnNTOBOJIOKOHHbIE CETU OOCTYIM;
ObopypoBaHne o5 ANATHOCTUKMN.

TexHNn4Yeckne xapakTepUCTUKn

Tun naT4ykopaa PacnpepenutensHbi (Duplex)
Twun BOJSIOKHa SM (G.657.A1)

Tun KoHHeKTopa A LC

Twun KoHHeKTOopa B FC

Twn NoMPOBKK KOHHEKTopa A UPC

Twn NoMPoOBKM KOHHEKTOpa B UPC

OnvHa naTty-kopaa, m 3

OnameTp kabens, Mm 3,0

MaTepunan 060104KKN LSZH

LiBeT 060n104KM XKenTtbin

TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, Ab 02+01
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KonnyecTtBo nogkto4eHnin

Ivana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C
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